— 1 —

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

关于违反行业自律公约行为的通报

各会员及有关单位：

近期，我会接到举报，在“海军大道（泰州大道~东风南路）

改造工程项目结算初审”项目采购中，大洲设计咨询集团有限公

司泰州分公司存在恶意低价竞标行为。

根据《泰州市工程造价咨询行业自律公约》及《泰州市建设

工程招投标与造价管理协会关于行业自律投诉举报相关事宜的

通知》文件规定，我会立即抽选自律委员会成员成立专家调查小

组，对其进行约谈核查，现将约谈结果通报如下：

大洲设计咨询集团有限公司泰州分公司以过低的价格参与

投标，经专家调查小组约谈核查，确已违反《泰州市工程造价咨

询行业自律公约》第二章第八条之规定。现根据公约对其进行通

报批评，记录不良行为一次。

— 2 —

（此页无正文）

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2023 年 5 月 19 日

抄送：泰州市住房和城乡建设局、泰州市城市建设工程管理中心，各市

（区）住房和城乡建设局。

泰州市建设工程招投标与造价管理协会 2023 年 5 月 19 日印发